
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/300/23 
RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40..) art. 4 ust. 1, ust. 2 ust. 2a pkt 4 i 5 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) oraz po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/102/20 Rady Gminy Czarnia z dnia 10 czerwca 2020 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarnia wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości są zobowiązani do uprzątania po opadach błota, śniegu, lodu z części 
nieruchomości służącej do użytku publicznego, a w szczególności z dróg dla pieszych, które należy 
utrzymać w stanie pozwalającym na bezpieczne poruszanie.”. 

3. § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani 
opróżniać je z osadów ściekowych z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni 
ścieków; nie rzadziej niż 1 raz w roku.”. 

4. W § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o następującej treści: 

„3. Obowiązki w zakresie opróżnianie zbiorników bezodpływowych oraz osadników przydomowych 
oczyszczalni ścieków następuje na zasadach wskazanych w umowie zawartej pomiędzy właścicielem 
nieruchomości a przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Wójta Gminy Czarnia na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. Wywóz nieczystości ciekłych 
i osadów wyłącznie w terminie od poniedziałku do soboty w godzinach od 7:00 do 20:00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Krzysztof Szczepan Kurzyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3288


	Uchwała

		2023-03-14T10:15:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




